
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Euclides Deichmann
Clube de Orientação de Campinas
Circuit : Aberto D
Distance : 3300m (Dénivelé 60m)
Temps : 0:44:11 (13'23"/km)

1/1 O.K.

Résultats complets sur Webres

1. 140 00:06:55 579m 11'57"/km
2. 150 00:03:33 00:10:28 194m 18'18"/km
3. 141 00:04:21 00:14:49 259m 16'48"/km
4. 144 00:02:12 00:17:01 186m 11'50"/km
5. 118 00:02:48 00:19:49 247m 11'20"/km
6. 119 00:03:32 00:23:21 331m 10'40"/km
7. 111 00:02:21 00:25:42 193m 12'11"/km
8. 148 00:02:06 00:27:48 142m 14'47"/km
9. 120 00:01:35 00:29:23 156m 10'09"/km

10. 122 00:01:53 00:31:16 207m 9'06"/km
11. 123 00:02:06 00:33:22 88m 23'52"/km
12. 145 00:03:17 00:36:39 219m 15'00"/km
13. 102 00:03:35 00:40:14 208m 17'14"/km
14. 101 00:03:26 00:43:40 240m 14'18"/km
15. 999 00:00:31 00:44:11 90m 5'44"/km
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